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 عسکری: هدفم 
لیگ برتر انگلیس است و بس

خط ۲ مترو اصفهان، مسجد جامع و ۴۰بنای 
تاریخی را در معرض تخریب قرار می دهد؛
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وعده وداعِ باشکوه با امام شهید؛

پروژه‌ای برای نجات زاینده‌رود که خودش گرفتار شد
درباره توقفِ فاز دوم طرح انتقال آب دریای عمان به اصفهان؛
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 ۱۷۰ طرح 
 کشاورزی 

 در استان اصفهان 
به بهره‌برداری می‌رسد

 ۷ نفر
  بر اثر حوادث 

 غرق‌شدگی در اصفهان 
جان باختند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: 

به مناسبت هفته جهاد کشاورزی، مجموعه‌ای از ۱۷۰ 

طرح در بخش‌های مختلف کشاورزی، منابع طبیعی 

و حوزه‌های وابسته در سراسر استان آماده افتتاح و 

بهره‌برداری است. 

این طرح ها با بیش از 2000 میلیارد تومان هزینه در 

حوزه‌های متنوعی اجرا شده‌ است. 

مهرداد مرادمند اظهــار کرد: از مجمــوع ۱۷۰ طرح، 

۸۳ طــرح مربوط به حــوزه باغبانــی و گلخانه، ۲۲ 

پروژه در بخــش آب و خاک، ۱۱ طــرح در حوزه دام 

و طیــور، 7 طــرح در شــیلات، 3 طــرح در صنایع 

کشاورزی، ۲۷ طرح در تعاون روســتایی، 5 پروژه 

در منابع طبیعی و آبخیزداری، 3 طرح در تحقیقات، 

آموزش و ترویج کشــاورزی، 3 طرح در امور عشایر 

 و ۶ طــرح نیــز در حــوزه نیروگاه‌های خورشــیدی

 است. 

وی افزود: ۵۰ هزار و ۱۰۴ خانوار در استان اصفهان از 

مزایای افتتاح و بهره‌برداری از این طرح ها بهره‌مند 

خواهند شد. اجرای این طرح ها در راستای افزایش 

بهره‌وری، توسعه زیرساخت‌های تولید، ارتقای امنیت 

غذایی، حمایت از تولیدکنندگان بخش کشاورزی و 

تقویت اقتصاد روستایی انجام شده و نقش مهمی در 

پایداری تولید و توسعه متوازن مناطق مختلف استان 

خواهد داشت.

۱۷۰ طرح کشاورزی در استان اصفهان به بهره‌برداری می‌رسد

زمان تشییع پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب اعلام شد

محسن قندی -  شهردار ابوزیدآباد  م الف ۲۱۹۹۵۶۲

 شرایط آگهی مزایده اجاره سالن ورزشی     نوبت دوم

شهرداری ابوزیدآباد به استناد مصوبه  شماره 171/ 1405مورخ 1405/02/28شورای اسلامی شهر درنظر دارد نسبت 
به اجاره سالن ورزشی باقیمت پایه کارشناسی رسمی دادگستری ماهیانه 75/000/000ریال  به مدت یکسال شمسی  

از طریق مزایده وازطریق سایت https://setadiran.ir سامانه ستاد الکترونیک دولت واگذارنماید./ .

شرایط آگهی مزایده : 
1- متقاضیان می توانند از تاریخ 1405/03/19روز سه شــنبه لغایت 1405/04/06 روز شنبه )ازتاریخ انتشار اولین 

آگهی( جهت دریافت  اسناد مزایده به سایت  https://setadiran.ir مراجعه نمایند.

2-  پیشنهاد دهندگان می بایست 5 درصد کل اعتبار قیمت پیشنهادی سالیانه  خود را تحت عنوان سپرده شرکت در 

مزایده بصورت ضمانت نامه بانکی یا اسناد خزانه و یا فیش نقدی واریزی به حساب شماره 0110135920006 بانکی 

ملی شعبه ابوزیدآباد را درسامانه بارگزاری نمایند ./.

3- پیشــنهاددهندگان می توانند از تاریخ 1405/03/19روز سه شنبه لغایت 1405/04/06 روز شنبه جهت دریافت  

اسناد مزایده به سایت  https://setadiran.ir یا به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه نمایند.

4-پیشنهاددهندگان  می بایست  تاروز یکشنبه  مورخ 1405/04/07  تا  ساعت 19پیشنهادات خودرا شامل فرم برگه 

آگهی مزایده ، مشخصات شخص به همراه الصاق فتوکپی شناسنامه، کارت ملی،  مدارک مزایده  و سپرده بانکی 

معادل 5 درصد کل اعتبار اعلام شده  درسامانه ستاد بارگزاری نمایند./ .

5- پیشنهادهای رسیده در تاریخ دوشنبه 1405/04/08 ساعت 12 در  کمیسیون عالی معاملات شهرداری که درمحل 

شهرداری تشکیل می شود باز و قرائت خواهد شد.

6-کمیسیون در رد یاقبول پیشنهادات مختار است ./. بابا  زاینده رودزاینده رود  خبردار شویدخبردار شوید
www.zayanderoodonline.ir 

آگهی مناقصات شركت پالايش نفت اصفهان

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت اصفهان

برای كسب اطلاعات بيشتر به سايت اين شركت www.eorc.ir  مراجعه نماييد.

رديفشماره سفارششرحمبلغ ضمانت نامه )ریال(

000FULLY ASSEMBELED CASEREP- 7613629191-L091ر000ر033ر1

REP-7914510197-L082شيرآلات صنعتی000ر000ر073ر1
RES-0449627-L083پوتين ايمنی000ر000ر763ر1
5,312,000,000GATE VALVERES-0547513-L054
000Axis CameraREP-7613629197-L275ر500ر406ر1
000PLUG LUBRICATED VALVERES-0347524-L286ر000ر513ر1
PRESSURE SAFETY VALVEREP-7613610048-L297بدون ضمانتنامه
RES-0448914-F158سود پرکبدون ضمانتنامه

ادعای ستاره جوان ادعای ستاره جوان 
 سپاهان:  سپاهان: 

چشمم زدند و اِلا چشمم زدند و اِلا 
تیخوانا بودم!تیخوانا بودم!

اصفهان از توقف انتقال آب دریای عمان رضایت ندارداصفهان از توقف انتقال آب دریای عمان رضایت ندارد
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استانیکشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۵/ ۲۸ ذی الحجه  ۱۴۴۷/ ۱۴ ژوئن ۲۰۲۶/ شماره ۴۶۱۰

رئیس اداره هواشناســی کاشــان گفت: گرمای 
تابستان کاشان در تیر و مرداد پیش‌رو بیش از حد 
نرمال اســت. عباس ارغوانی در گفتگو با »مهر« 
با اشــاره به کاهش چشــمگیر بارندگی در سال 
زراعی جاری اظهــار کرد: از ابتدای مهرماه ســال 
گذشته تاکنون، میزان بارندگی در کاشان حدود ۸۰ 
میلیمتر ثبت شده که نسبت به سال قبل ۱۷ درصد 
و نســبت به نرمال بلندمــدت ۳۸ درصد کاهش 
داشته است. این آمار نشــان می‌دهد کاشان در 
زمره مناطق بسیار خشک ایران قرار دارد، در حالی 
که میانگین بارندگی کشــور بالاتر از نرمال است. 
این وضعیت تنش آبی جدی ایجاد کرده و نیازمند 
تدابیر مسئولان و مشــارکت مردم برای مدیریت 

تنشهای فصل گرما، انرژی و آب است.
وی درباره پیش‌بینی وضعیت تابستان پیشرو با 
اشاره به پدیده »ال‌نینو« تصریح کرد: امسال شاهد 
پدیده ال‌نینوی شــدید هســتیم که از خردادماه 

آغاز می‌شود. بر این اســاس، تابستانی با گرمای 
بالاتر از نرمال پیشــرو داریم و تیــر و مرداد گرم 
تری نسبت به سال گذشــته خواهیم داشت. وی 
خاطرنشــان کرد: هرچند در تابســتان نمی‌توان 
انتظار بارندگی قابل توجهی داشت، اما در مهرماه 
)اولین ماه پاییز( بارش ها بیشتر از نرمال پیشبینی 
می‌شود؛ با این حال، این بارندگی‌ها شدید نیستند 
و همچنان درگیر خشکسالی خواهیم بود. ارغوانی 
در خصوص معضل گردوغبار در منطقه کاشان و آران 
و بیدگل گفت: در گذشته منشأ اصلی گردوغبارها، 
کشورهایی مانند عربستان، عراق و سوریه بودند اما 
طی یک دهه اخیر، تغییر اقلیم و گرمایش جهانی 
سبب از بین رفتن رطوبت، خشک شدن تالاب‌ها و 

دریاچه‌های ایران مرکزی شده است. 
وی افزود: در منطقه ما، تالاب‌های اطراف دریاچه 
نمک قم، حوزه سلطان و دریاچه آران و بیدگل که 
مرز بین کاشان و استان قم هستند، کاملًا خشک 

شــده‌اند. خاک این مناطق از نوع لسی)رسوبات 
بادرفتی( اســت که بــا از دســت دادن رطوبت، 
بسیار سبک می‌شود و با کوچک ترین وزش باد، 
ســکونتگاه‌های کاشــان و آران و بیدگل را درگیر 
گردوغبار می‌کند. رئیس اداره هواشناسی کاشان 
تأکید کرد: اگر تدبیری بلندمدت اندیشیده نشود، 
گردوغبار به یکی از مؤلفه‌های اصلی اقلیم منطقه 
تبدیل خواهد شد. این پدیده سال به سال افزایش 
چشــمگیری دارد. به عنوان نمونه، یکشنبه هفته 
گذشته شاهد گردوغبار شــدیدی با باد »هَبوب« 
)نوعی باد همراه با ابرهای خاص و فرونشســت 
سریع هوا( بودیم. منشأ این ذرات، سرچشمه‌های 
نزدیک آب شیرین در مرز کاشان و قم است که با 
استفاده از ابزارهایی مانند ماهواره قابل شناسایی 
و مدیریت است. امیدواریم با اقدامات عملیاتی، 
در سال های آینده شاهد کاهش این گردوغبارها 

باشیم.

رئیس اداره میراث فرهنگی کاشان گفت: این شهرستان با بیش از 77 
تنوع رشته‌ای در حوزه صنایع دستی و بیش از 1000 هنرمند و بیش از 10 
کارگاه صنایع دســتی یکی از شهرستان‌های شــاخص در حوزه صنایع 

دستی در سطح کشور است. 
علیرضا عبداله‌زاده در گفت‌وگو با »تسنیم« از کسب 16 مهر اصالت ملی 
از محصولات مختلف صنایع دستی توســط هنرمندان خبر داد و اظهار 
کرد: در این هفته برنامه‌های مختلفی نظیر بازدید از هنرمندان، برپایی 
نمایشگاه‌های صنایع دســتی، کارگاه‌های آموزشی و غیره پیش‌بینی 
و برای رده‌های ســنی گوناگون در نظر گرفته شــده و اجرایی می‌شود. 
وی ضمن تقدیر از پیشکســوتان عرصه صنایع دســتی این شهرستان 
خاطرنشــان کرد: با توجه به ظرفیت‌های موجود در حوزه صنایع دستی 
شهرســتان کاشــان تمام تلاش خود را برای معرفی هرچه بیشتر این 

پتانسیل در ســطوح مختلف ملی و بین‌المللی به کار می‌گیریم. وی با 
تأکید بر اینکه کاشــان به عنوان شهر جهانی ســنتی جایگاه ویژه ای در 
تولیدات منسوجات سنتی دارد، گفت: کاشان تنها شهری است که رشته 
های مختلف نساجی سنتی از قبیل شعربافی، زریبافی و مخملبافی به 
صورت خصوصی در کارگاه‌های بزرگ و کوچک فعالیت دارند و با توجه به 
اهمیت این موضوع، مرمت کارگاه‌های تولیدات نساجی سنتی در دستور 
کار قرار دارد. عبداله‌زاده از مرمت بزرگ ترین کارخانه تولیدات نساجی 
کاشان خبر داد و تصریح کرد: کارخانه که موقوفه مرحوم گیوه‌چی است 
و در مرکز محله تاریخی گلچقانه قرار دارد، یکی از بزرگ ترین کارگاه‌های 
تولید پارچه شــعربافی کاشان با 10 دستگاه می باشــد که در دهه های 
گذشــته همیشــه یکی از پویاترین آنها بوده و در حال حاضر نیز بیشتر 

دستگاه‌های آن فعال است.

فرماندار شهرســتان جرقویه گفت: ســومین نیروگاه خورشیدی تجمیعی 
حمایتی بانوان در  این شهرستان با هدف توســعه انرژی‌های تجدیدپذیر 
و ایجاد اشتغال پایدار برای زنان روستایی راه‌اندازی شد. شهرام آذرپی در 
گفتگو با »مهر« اظهار کرد: این پروژه یکی از طرح‌های شاخص شهرستان 
جرقویه در حوزه اشــتغال‌زایی و توســعه انرژی‌های تجدیدپذیر به شمار 
می‌رود. وی افزود: خوشبختانه شهرستان جرقویه در اجرای نیروگاه‌های 
خورشیدی حمایتی در سطح کشور جزو شهرستان‌های برتر و پیشرو است. 
فرماندار جرقویه با اشاره به حمایت‌های بنیاد برکت از این پروژه افزود: در 

بازدید اخیر رئیس بنیــاد برکت نیز از روند اجرای پروژه، میزان پیشــرفت 
عملیات اجرایی و ظرفیت‌های ایجاد شده در حوزه اشتغال و توانمندسازی 
بانوان مورد بررســی قرار گرفت. آذرپــی ادامه داد: این ســومین نیروگاه 
خورشــیدی تجمیعی حمایتی بانوان در بخش مرکزی شهرستان جرقویه 
است که با ظرفیت نزدیک به یک مگاوات و مشارکت حدود ۲۰۰ بانوی منطقه 
در مدت یکسال راه‌اندازی شده است. این پروژه نه تنها به توسعه انرژی‌های 
پاک کمک می‌کند که درآمد خانوارهای روستایی را افزایش داده و اشتغال 

پایدار ایجاد کرده است.

در نایین انجام شد؛

کلنگزنی اولین آموزشگاه پایه یک 
رانندگی شرق استان اصفهان 

مجوز تأسیس اولین آموزشگاه پایه یک رانندگی شرق استان 
اصفهان )نایین، خوروبیابانک، اردستان( پس از پیگیری‌های 
متعدد اخذ و کلنگ احداث آن بر زمین نشست. نماینده مردم 
شهرستان‌های نایین و خوروبیابانک در مجلس شورای اسلامی 
در گفت‌وگو با »ایســنا« اظهار کرد: با توجه به اینکه شهرستان 
نایین یک چهارراه مواصلاتی است و حدود ۷۰۰ نفر کامیون‌دار 
در این شهرستان مشغول هســتند، دایر شدن این آموزشگاه 
اتفاق مهمی به‌شــمار می‌رود. الهام آزاد افزود: در تکمیل این 
آموزشــگاه، مرکز معاینه فنی نیز احداث می‌شود که مشکلی 
لاینحل و ســال‌ها بر زمین مانده بود. پیش‌بینی می‌شود این 
مجموعه تا 4 ماه دیگر به بهربرداری برســد تــا مردم نایین، 
خوروبیابانک، اردستان و شهرستان‌های دیگر از این ظرفیت 
اســتفاده کنند. وی بیان کــرد: قطعاً این دو مــورد در تکمیل 
یکدیگر، فرایند بسیار خوبی را در تسهیل امور کامیون‌داران شرق 

استان اصفهان و حتی استان یزد رقم می‌زند.

پایان ۱۰ سال انتظار؛ 

موانع اجرای پروژه قوس ۱۸۰۰ متری 
خوانسار رفع شد

شهردار خوانسار با اشاره به پروژه دو بانده شدن ورودی جنوبی 
این شهر موسوم به »قوس ۱۸۰۰ متری« گفت: این پروژه بیش 
از ۱۰ ســال به دلایل مختلف معطل مانده بــود و در این مدت، 
متأسفانه شــاهد وقوع حوادث متعدد رانندگی و جان باختن 
تعدادی از هموطنان عزیز، اعم از ســاکنان منطقه و مسافران 
عبوری، در این محدوده بوده‌ایم. محســن جاپلقی در گفتگو 
با »مهر« اظهار کرد: شــهرداری خوانســار به منظور تسهیل در 
اجرای این پروژه مهم و رفع موانع موجود، دو توافق بزرگ برای 
آزادسازی اراضی شخصی واقع در مســیر اجرای طرح انجام 
داد که بر اســاس آن، حدود 8000 مترمربع از اراضی متعلق به 
خانواده شفیعی و ۱۵ هزار مترمربع از اراضی متعلق به خانواده 
جگری تملک شد. وی ادامه داد: در مجموع ۲۳ هزار مترمربع از 
اراضی مورد نیاز اجرای پروژه دو بانده شدن این قوس در اختیار 
شــهرداری قرار گرفته و هم‌اکنون تمامی این اراضی در تملک 
شهرداری است و هیچ‌گونه مانعی از حیث آزادسازی زمین در 
مسیر اجرای پروژه وجود ندارد. شهردار خوانسار گفت: انتظار 
می‌رود دستگاه‌های مسئول، به‌ویژه اداره راهداری، پس از رفع 
موانع موجود هرچه سریع‌تر کار را شروع کنند تا از بروز حوادث 

ترافیکی جلوگیری شود.

کشف بیش از 4 تن چوب جنگلی 
قاچاق در شاهین‌شهر

فرمانده انتظامی شاهین‌شــهر و میمه از کشف بیش از 4 تن 

چوب جنگلی قاچاق و دســتگیری یک متهم خبر داد و گفت: 

مأموران انتظامی شهرســتان با انجام اقدامات اطلاعاتی، یک 

کارگاه تولید زغال را شناسایی کردند که در آن از چوب‌های جنگلی 

قاچاق برای تولید زغال استفاده می‌شد. . به گزارش »تسنیم«، 

سرهنگ احســان بدیعیان اظهار کرد: پس از هماهنگی‌های 

لازم و با همکاری مأمــوران اداره منابع طبیعــی، از این کارگاه 

بازرسی به عمل آمد که در نتیجه آن بیش از 4 تُن چوب جنگلی 

قاچاق از گونه‌های تاغ و بلوط کشف و ضبط شد. وی با اشاره به 

دســتگیری یک متهم در این پرونده، افزود: حفاظت از منابع 

طبیعی و عرصه‌های ملی نیازمند مشارکت همه شهروندان است 

و پلیس با متخلفان و سودجویانی که به منابع طبیعی آسیب 

وارد می‌کنند، برخورد قانونی و قاطع خواهد داشت.

رئیس اداره هواشناسی کاشان: 

گرمای تابستان کاشان بیش از حدِ نرمال است

فعالیت 1000 هنرمند صنایع دستی در کاشان

 از ابتدای مهرماه سال گذشته 
تاکنــون، میــزان بارندگی در 
کاشان حدود ۸۰ میلیمتر ثبت 
شده که نســبت به سال قبل 
۱۷ درصد و نســبت به نرمال 
بلندمــدت ۳۸ درصد کاهش 
داشته اســت. این آمار نشان 
می‌دهد کاشان در زمره مناطق 

بسیار خشک ایران قرار دارد

بهره برداری از سومین نیروگاه خورشیدی تجمیعی حمایتی بانوان در جرقویه 
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اصفهان از توقف انتقال آب دریای عمان رضایت ندارد
نماینده مردم اصفهان، ورزنه، هرند، جرقویه و کوهپایه 
در مجلس شورای اســامی با انتقاد از توقف فاز دوم 
طرح انتقال آب دریای عمان به اصفهان گفت: در شرایط 
فعلی از این وضعیت رضایت نداریم و پیگیر هستیم 

این طرح هرچه سریع‌تر عملیاتی شود.
حامد یزدیان در گفت‌ و گو با »ایرنا« اظهار کرد: اگرچه 
فاز نخست این طرح تا ســیرجان به اتمام رسیده اما 
وضعیت فعلی برای اصفهان قابل‌قبول نیست. اصفهان 
نباید به عنوان خریدار آب از استان‌های دیگر شناخته 
شود؛ لذا اجرای فاز دوم این طرح که خط اختصاصی 
انتقال آب به اصفهان است، مطالبه‌ای جدی و حیاتی 
برای استان محسوب می‌شود. هدف نهایی از اجرای 
این خط، جداســازی کامل آب صنایــع از منابع آب 
ســطحی و زیرزمینی زاینده‌رود است. وی با اشاره به 
توقف مقطعی فاز دوم تصریح کرد: پیگیری‌های لازم 
در حال انجام است تا با عملیاتی شدن مجدد این طرح 
و مشــارکت صنایع در تأمین منابع مالــی، نگرانی‌ها 
پیرامون تأمین پایدار آب صنایع برطرف و وابســتگی 
آن‌ها به زاینده‌رود قطع شود. یزدیان اظهار کرد: علاوه بر 
طرح‌های بلندمدت، یکی از مسائلی که سال‌ها پیگیر 
آن بوده‌ایم، بحث انتقال آب در سامانه‌های موجود از 
جمله »کوهرنگ« است. متأســفانه علی‌رغم شروع 
بارندگی‌هــا و برنامه‌ریزی‌های انجام شــده، برخی 
بی‌تدبیری‌ها و فشــارهای اجتماعی در اســتان‌های 
بالادست باعث شد طی سه هفته اخیر، این سیستم 
دچار توقف و چالش شود که ما در حال پیگیری جدی 
برای رفع این معضل هستیم تا طرح هرچه سریع‌تر 

به مدار بازگردد.
وی با تأکید بر لزوم برخورد با برخی بی‌تدبیری‌ها در 
این زمینه افزود: از وزارت کشــور و وزارت نیرو انتظار 
می‌رود با مدیریت دقیق‌تر، از بروز اختلال در طرح‌های 
ملی جلوگیری کنند. ما با جدیت به دنبال آن هستیم 
که این طرح‌ها بدون فوت وقت و بر اساس زمان‌بندی 
تعیین شــده به بهره‌برداری برســند تا شاهد کاهش 
تنش‌های آبی در منطقه باشــیم. یزدیان در خصوص 
طرح انتقال آب »ماندگان« که از حدود دو سال پیش 
آغاز شده است نیز گفت: این طرح با پیشرفت فیزیکی 
بســیار خوب و ســرعت مطلوب در حال اجراست و 
طبق زمان‌بندی صورت گرفته است لذا امیدواریم فاز 
نخست این طرح در سال ۱۴۰۵ وارد مدار بهره‌برداری 
شود و بخشــی از نیازهای حوضه زاینده‌رود را تامین 
کند. با تکمیل نهایی، این طرح ظرفیت انتقال سالانه 
حدود ۱۷۰ تــا ۱۸۰ میلیون مترمکعــب آب را خواهد 
داشــت. نماینده مردم اصفهــان در مجلس با تأکید 
بر ضرورت مدیریت مصــرف آب و برخــورد قاطع با 
برداشت‌های غیرمجاز در بالادست حوضه زاینده‌رود، 
اعلام کرد کــه مجلس از ابزارهــای نظارتی خود برای 
اجرای کامل قانون اســتفاده خواهد کــرد. یزدیان با 
اشاره به وضعیت تأمین آب صنایع و ضرورت مدیریت 
مصرف در حوضــه زاینده‌رود، اظهار کــرد: تأمین آب 
صنایع از طریــق طرح‌هایی نظیر انتقــال آب دریای 
عمان و پیگیری برای اجرا شدن فاز دوم آن و همچنین 
مدیریت مصــرف در بخش‌های مختلــف، از جمله 
کشاورزی با بهره‌گیری از روش‌های نوین آبیاری، از 

اولویت‌های اصلی است. وی با بیان اینکه یکی از دلایل 
اصلی کمبود و خشکی زاینده‌رود، توسعه برداشت‌ها در 
بالادست، از جمله برداشت‌های غیرمجاز است، افزود: 
متأسفانه در سال‌های اخیر شاهد توسعه‌هایی بوده‌ایم 
که برخی از آن‌ها غیرقانونی بوده و مانع رسیدن آب به 
پایین‌دست حوضه می‌شــود. پیگیری‌هایی از وزارت 
نیرو صورت گرفته تا برداشت‌های غیرمجاز یا مازاد بر 
پروانه بهره‌برداری با جدیت بیشتری کنترل و مدیریت 
شود. امیدواریم با این اقدامات، شاهد مدیریت بهتر 
منابع آبی در ســال‌های آینده باشیم. یزدیان با تأکید 
بر مصوبات شــورای عالی امنیت ملی و شورای عالی 
آب مبنی بر ممنوعیت هرگونه بارگذاری جدید و ایجاد 
مصارف جدید در بالادست حوضه زاینده‌رود، تصریح 
کرد: علی‌رغم این مصوبات متعدد، متأســفانه شاهد 
انجام توسعه‌ها و بارگذاری‌های جدید هستیم که این 
وضعیت برای ما پذیرفتنی نیست. وی از دستگاه‌های 
نظارتی از جمله سازمان بازرســی، دیوان محاسبات 
و دســتگاه قضایی خواســت تا برخورد جدی‌تری با 
متخلفان صورت گیــرد و افزود: در مجلس شــورای 
اسلامی نیز در صورت نیاز، از تمام ابزارهای نظارتی خود 
از جمله سئوال، استیضاح و سایر ابزارها برای اجرای 

کامل قانون در کشور استفاده خواهیم کرد.

هر طرف را درست می کنی، طرف دیگر به مشکل می خورد! فاز دوم پروژه انتقال 
آب دریای عمان به اصفهان متوقف شده است؛ پروژه ای که با آن همه سر و صدا 
و تبلیغ افتتاح شد. این توقف را هم نمی توان صرفاً یک وقفه اجرایی یا مشکل 
مالی ساده دانست، بلکه نشانه‌ای از یک بحران عمیق‌تر در مدیریت منابع آب 
در ایران است؛ بحرانی که در آن هر پروژه بزرگ، پیش از آنکه به نتیجه برسد، 

درگیر شبکه‌ای از تضادهای منطقه‌ای، اجتماعی و حتی سیاسی می‌شود.
از یک‌سو، اصفهان با صنعتی گسترده و وابستگی بالای واحدهای تولیدی به 
آب، ناچار است به دنبال منابع جدید باشد. طرح انتقال آب از جنوب دقیقاً با 
همین منطق تعریف شد: جدا کردن آب صنایع از زاینده‌رود و کاهش فشار بر 
منابع داخلی؛ اما در عمل، همین پروژه که قرار بود بخشی از بحران را حل کند، 

خود به یکی از نقاط تنش تبدیل شده است.
توقف مقطعی فاز دوم را اگر در کنار اتفاقات اخیر در سامانه‌های انتقال موجود 
مثل کوهرنگ قرار دهیم، یک الگوی تکرارشونده دیده می‌شود؛ پروژه‌هایی که 
در سطح ملی تعریف می‌شوند اما در سطح محلی با مقاومت، فشار اجتماعی 

یا بی‌اعتمادی مواجه می‌شوند. در این میان، اســتان‌های بالادست حوضه 
زاینده‌رود نقشی کلیدی دارند. افزایش برداشت‌ها، چه قانونی و چه غیرمجاز، 
در سال‌های اخیر باعث شــده تعادل آبی این حوضه به‌هم بخورد و هر طرح 

جدیدی به‌نوعی با حساسیت و نگرانی همراه شود.
در چنین شــرایطی، انتقال آب از دریا به‌جای آنکه یــک راه‌حل بدون تنش 
باشد، به مسئله‌ای چندوجهی تبدیل شده است. از یک طرف، نیاز صنایع به 
آب پایدار انکارناپذیر است؛ صنایعی که توقف یا کاهش فعالیتشان می‌تواند 
تبعات اقتصادی و اشتغالی قابل توجهی داشــته باشد و در حال حاضر هم 
وضعیت جنگی حادث شده بر کشور و آسیب های واردشده به صنایع، آسیب 
پذیریشان را بیشتر کرده است. از طرف دیگر، تجربه‌های گذشته باعث شده 
نگرانی‌هایی درباره توســعه بیشــتر صنایع آب‌بر، حتی با وجود وعده‌های 
رســمی مبنی بر محدود بودن این پروژه به تامین نیازهای موجود، همچنان 

پابرجا بماند.
نکته مهم‌تر، مســئله تأمین مالی و مدیریت پروژه اســت. برآوردها نشان 
می‌دهد که تکمیــل چنین طرح‌هایی نیازمند ســرمایه‌گذاری ســنگین و 
مشارکت جدی صنایع اســت. هرگونه وقفه در تأمین منابع مالی یا اختلاف 

در نحوه مشــارکت ذی‌نفعان می‌تواند پروژه را بــا تأخیرهای طولانی مواجه 
کند؛ تأخیرهایی که در نهایت هزینه‌های اقتصادی و اجتماعی آن چند برابر 

خواهد شد.
در کنار این مــوارد، ضعف در اجرای قوانین نیز به پیچیده‌تر شــدن وضعیت 
دامن زده است. با وجود مصوبات متعدد درباره ممنوعیت بارگذاری جدید در 
بالادست زاینده‌رود، گزارش‌ها از ادامه برخی توسعه‌ها حکایت دارد. این شکاف 
میان قانون و اجرا، نه‌تنها اعتماد عمومی را تضعیف می‌کند، بلکه باعث می‌شود 

هر پروژه جدیدی در فضایی از تردید و بی‌اعتمادی پیش برود.
در مجموع، توقف پروژه انتقال آب دریای عمان را باید در چارچوب بزرگ‌تری 
دید؛ جایی که مدیریت منابع آب، توسعه صنعتی و عدالت منطقه‌ای به‌طور 
همزمان در حال تقابل هستند. اگر قرار است این طرح‌ها به سرانجام برسند، 
صرفاً سرعت در اجرا کافی نیست؛ بلکه نیاز به بازتعریف رابطه میان استان‌ها، 
شــفافیت در تصمیم‌گیری و اجرای دقیق قوانین بیش از هر زمان دیگری 
احساس می‌شــود. در غیر این صورت، حتی بزرگ‌ترین پروژه‌ها نیز ممکن 
است پیش از آنکه به نتیجه برســند، در همین چرخه تکراری توقف و تنش 
گرفتار شوند و آن وقت هرطرف را درست کنی، طرف دیگر به مشکل می خورد!

درباره پروژه: 
عملیات اجرایی مرحله نخســت پروژه انتقال آب از 
دریای جنوب به استان اصفهان، مهر سال ۱۴۰۱ در ۲۴ 
نقطه با حضور ۱۴ پیمانکار و عملیات مرحله دوم آن، 
هفتم مهر سال ۱۴۰۲ با حضور رئیس جمهور آغاز شد.

در مرحله نخست پروژه ، ۷۰ میلیون مترمکعب آب 
از خلیج فارس به استان رســید و در مرحله بعد قرار 
است ۴۰۰ میلیون مترمکعب آب از دریای عمان به این 

استان منتقل شود.
گام نخست بهره‌برداری از ســامانه بزرگ انتقال آب 
دریا به اصفهان از محل خط انتقال سیرجان _ کرمان 
)خلیج‌فارس( با خرید آب به‌دلیل ضرورت نیاز صنایع 
اصفهان زودتر آغاز شد اما پروژه اصلی خط انتقال آب 
از دریای عمان به اصفهان همچنــان برقرار و در حال 

تکمیل است.
به گفته مدیر پروژه، این سامانه تا حدود 5 سال دیگر 
کامل و مستقل می‌شــود که در صورت تأمین اعتبار 

مورد نیاز، این مدت به نصف می‌رسد.
در مرحله جاری، پالایشگاه و صنایع شمال اصفهان 
از این آب بهره‌مند می‌شــوند و در مرحله بعد و ظرف 
روزهای آتی، مجتمع فــولاد مبارکه و صنایع جنوبی 

استان نیز به این منبع، دسترسی پیدا خواهند کرد.
پس از برقراری این دسترسی، روزشمار و ضرب‌الاجل 
قطع کلیــه مصارف صنایــع آب‌بَر اســتان به منابع 
ســرزمینی و اتصال فوری آنها بــه آب دریا اعلام و 

مجدانه اجرا می‌شود.
به گفته مســئولان، اجرای این پــروژه فقط با هدف 
تأمین آب صنایع موجود در اســتان است و به هیچ 
وجه طرح توسعه واحدهای صنعتیِ آب‌بَر از طریق آن 

در دستور کار نیست.

درباره توقفِ فاز دوم طرح انتقال آب دریای عمان به اصفهان؛

 پروژه‌ای برای پروژه‌ای برای نجات زاینده‌رود نجات زاینده‌رود  
که خودش گرفتار شدکه خودش گرفتار شد

نماینده مردم اصفهان در مجلس:

پریا پارسادوست

توقف پروژه انتقال آب دریای 
عمــان را بایــد در چارچــوب 
بزرگ‌تــری دیــد؛ جایــی که 
مدیریــت منابع آب، توســعه 
صنعتی و عدالت منطقه‌ای به‌طور 
همزمان در حال تقابل هستند. 
اگر قرار اســت ایــن طرح‌ها به 
سرانجام برسند، صرفاً سرعت در 

اجرا کافی نیست



4یکشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۵/ ۲۸ ذی الحجه  ۱۴۴۷/ ۱۴ ژوئن ۲۰۲۶/ شماره ۴۶۱۰ آگهی 4یکشنبه  24  خرداد  1405 / 28  ذی الحجه 1447/ 14  ژوئن 2026/ شماره 4610 آگهی

مفاد آراء
3/263 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود . در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک تســليم و پس از 
 اخذ رســيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضايي

 تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شــماره 26073 مورخ 1404/11/29 هيات دوم مالکيت آقای حســين 
محمدی ترکمانی به شناسنامه شماره 3 کدملي 5459675294  صادره ميانه فرزند ابوالفضل 
نسبت به  سه دانگ مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 180/15 متر مربع پلاک 
شماره 2508 فرعی از 18  اصلي واقع در بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  ثبت در دفتر 

املاک تائيد و محرز گرديده است.
رديف 2- برابر راي شــماره 26074 مورخ 1404/11/29 هيــات دوم مالکيت خانم رفعت 
ساسانی ترکمانی  به شناسنامه شماره 35 کدملي 5459710316  صادره ميانه فرزند التماس 
نسبت به  سه دانگ مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 180/15 متر مربع پلاک 
شماره 2508 فرعی از 18  اصلي واقع در بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکيت 

حسين محمدی ترکمانی فرزند ابوالفضل ثبت در دفتر املاک تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

م الف: 2190619  احمد کاشف رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

3/264 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140560302027000535 مورخ 1405/01/23 هيات سوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره 
ثبت اسناد و املاک شــرق اصفهان تصرفات مالکانه مالکيت آقای عباس فروغی ابری  به 
شناسنامه شماره 5 و شماره ملی 1291318372 صادره اصفهان فرزند قدير علی  در ششدانگ 
يکباب ساختمان به مساحت 191/70  متر مربع قسمتی از پلاک شماره 124 فرعی از 15192 

اصلی واقع در بخش 5 ثبت اسناد و املاک شرق است.  
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

م الف: 2190204  حميدرضا خسروی رييس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
مفاد آراء

3/265 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140560302027000556 مورخ 1405/01/23 هيات سوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره 
ثبت اسناد و املاک شــرق اصفهان تصرفات مالکانه مالکيت خانم مريم سلامی انارکی  به 
شناسنامه شماره 731  و شماره ملی 4431843493 صادره اصفهان فرزند جعفر در ششدانگ 
يکباب ساختمان به مساحت 101/12  متر مربع قسمتی از پلاک شماره يک اصلی واقع در 

بخش 18 ثبت اسناد و املاک شرق است.  
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

م الف: 2190213  حميدرضا خسروی رييس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
مفاد آراء

3/266 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140560302026001027 مورخ 1405/2/1 هيات اول/  متقاضي آقاي 
علی اکبر رفيعی يزد به شناسنامه شــماره 517 کدملي 0942178742 صادره مشهد فرزند 
صفرعلی نسبت به ششدانگ يکباب خانه پلاک فرعی از 13938 اصلی واقع در  بخش 5 اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان به مساحت 270/59 متر مربع مالک رسمی خانم تاجماه 
و کوکب شيرانی طبق سيستم جامع املاک مورد ثبت صفحه 90 و 93  دفتر 40 خروجی که 
مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود 

آن را تاييد نموده اند. 
لذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز آگهي مي شــود در 
 صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشــته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

م الف: 2190537 حسين زمانی علويجه رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

3/267 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140560302210002477 مورخ 1405/02/29 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرسول 
نوری به شناسنامه شماره 15  کدملي 1289305935 فرزند  آقاجان در قسمتی  از ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج اعيانی به مساحت 504/87 متر مربع 
پلاک شماره 97  اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد 
)به موجب سند 45418 مورخ 1402/06/12 دفترخانه 384 اصفهان قسمتی از پلاک مذکور 

بنام متقاضی می باشد( محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

م الف: 2190725  مهدی صادقی وصفی  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

3/268 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560302034001462 و 140560302034001461 مورخ 1405/2/2 
هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/

خانم مرضيه سادات سيدی  فرزند سيد حسين بشماره شناسنامه 375 صادره از کاشان و سيد 
احمد سيدی فرزند سيد مصطفی به شماره 305 صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از 
ششدانگ خانه به مساحت 152.79 متر مربع مفروز از پلاک 1479/8492 فرعی از 49 اصلی 

واقع در بخش 2 کاشان گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

م الف: 2190386  حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

3/269 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560302034001894 مورخ 1405/2/8 هيات اول/دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم زهرا شيخ زاده فرزند علی 
بشماره شناسنامه 302 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 
122.62 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری از مالک رسمی 

آقای/ خانم رضا بخشی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

م الف: 2190423  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

3/270 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140560302034000222 مورخ 1405/1/10 و رای اصلاحی شــماره 
140560302034001446 مورخ 1405/2/1 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای/خانم فائزه اســتادزاده فرزند عبداله 
 بشماره شناســنامه 3759 صادره از کاشان در ششــدانگ قطعه زمين با کاربری کشاورزی 
) نياز به تنظيم اظهارنامه می باشد (  به مساحت 787 متر مربع مفروز از پلاک 2001 فرعی از 
45  اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری از مالک رسمی آقای/ خانم ابراهيم جلالی باستثنا 

بها ثمنيه اعيانی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 

يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

م الف: 2190472  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

3/271 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560302034001748 مورخ 1405/2/6 هيات اول/دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم زيبا قدوسی فرزند جواد 
بشماره شناسنامه 1650 صادره از کاشان در ششــدانگ قطعه زمين با کاربری کشاورزی به 
مساحت 352.61 متر مربع مفروز از پلاک 5308 فرعی از 45  اصلی واقع در بخش 2 کاشان 

متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

م الف: 2190631  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

3/272 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140560302034001802 مورخ 1405/2/7 هيــات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سيد محسن 
موسوی تبريزی فرزند سيد عبدالمحمد بشماره شناسنامه 4132380645 صادره از بروجرد 
در ششدانگ خانه به مســاحت 80.65 متر مربع مفروز از پلاک 15 فرعی از 52 اصلی واقع 
 در بخش 2 کاشــان خريداری از مالک رســمی آقای/ خانم محمد شــش گوشه ای محرز

 گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

م الف: 2190823  حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

3/273 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14056030241001129 مورخ 1405/1/30 هيات اول/دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم زهرا خارکنيان قمصری 
فرزند رضا بشماره شناسنامه 89 صادره از کاشان ششدانگ مغازه به مساحت 20.30 متر مربع 
مفروز از پلاک 5399 اصلی واقع در بخش يک کاشان خريداری از مالک رسمی آقای/ خانم 

سيد حسين حسينيان محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

م الف: 2190856 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
فقدان سند مالکیت

3/280 شماره  نامه: 140585602031000556-1405/03/17 نظر به اينکه  اداره اوقاف و امور 
خيريه نايين  با ارائه يک برگ استشــهاد محلی که هويت و امضاء شهود رسما گواهی شده 
مدعی فقدان سند مالکيت  ششدانگ کاروانسرای موقوفه  به پلاک ثبتی 431 فرعی از 4197  
اصلی واقع در روستای نيستانک بخش 3 حوزه ثبت نايين- که در صفحه 328 دفتر 25 املاک 
ذيل ثبت 2441  بنام آقای محمد رضا جواهری نيستانک فرزند عبدالخالق بشناسنامه 434 
نيستانک بدعوی توليت وقف ثبت و سند مالکيت دفترچه ای بشماره چاپی 456950 صادر 
گرديده و ديگر نسبت به آن معامله ديگری انجام نگرديده است می باشد و درخواست صدور سند 
مالکيت المثنی نموده لذا طبق ماده 120 اصلاحی آئين نامه قانون ثبت مراتب يک نوبت آگهی 
می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور يا وجود سند مالکيت نزد خود 
می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی تا 10 روز به اين اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا با مدارک 
مثبت تسليم نمايد در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول واخواهی و يا وصول واخواهی 
بدون ارائه سند مالکيت يا سند معامله در صدور المثنی ســند مالکيت طبق مقررات اقدام 

خواهد شد. م الف: 2204112 عليرضا راحتی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نايين
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مفاد آراء
3/274 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140560302034000357 مورخ 1405/1/16 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم اعظم عباس زاده 
مشکانی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 50 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری 
کشاورزی به مســاحت 7611.19 متر مربع مفروز از پلاک 66 اصلی واقع در بخش 4 کاشان 

خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم سید علی و فاطمه محمدیان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

م الف: 2190918  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

3/275 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140560302034000837 مورخ 1405/1/23 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عباس عسگری 
زاده فرزند مراد بشماره شناسنامه 543 صادره از شول آباد ششدانگ خانه به مساحت 110.50 
متر مربع مفروز از پلاک 2225 فرعی از یک  اصلی واقع در بخش 4 کاشان خریداری از مالک 

رسمی آقای/ خانم حسین الوچه محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
 است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

م الف: 2190604  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

3/276 آگهی مفاد آراء صادره توســط هیــات حل اختلاف موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرســتان مبارکه نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی 
یا مشاعی افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی 
مورد تأیید قرار گرفته اســت لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه 
زاینده رود و اخبار اصفهان منتشر می گردد تا چنانچه شــخص یا اشخاصی نسبت به آراء 
مذکور معترض باشند از تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض 
، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به 
صدور ســند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود
1-  رأی شــماره 140560302009001167مورخ 1405/02/20 مسلم علیپور فرزند  حسین در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاقد کشت به مساحت  4209/94 مترمربع مجزی شده از 
9 - اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مسلم علیپور 

به موجب سند شماره 42389 مورخ  1399/12/16 دفتر 436 مبارکه 
2- رأی شماره 140560302009000101 مورخ 19 /1405/01 احمدرضا عزیزیان فرزند علی در 
ششدانگ یک باب خانه به مســاحت  214/46  مترمربع مجزی شده از 41- اصلی واقع در 
بخش 8  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از مالک رسمی ابراهیم یاوری بموجب اسناد 
شــماره 14431 مورخ 1327/09/09 دفتر 40 - اصفهان و 4503 مــورخ 1334/04/25 دفتر 

9- اصفهان       
  3 - رأی شــماره 140560302009000831مورخ 1405/02/17  اعظــم قدیری مبارکه فرزند 
غلامعلی در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 370/03 مترمربع مجزی 
شــده از یک - اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

مهدی ایرانپور به موجب سند شماره 55938 مورخ 1351/06/08  دفتر 29-اصفهان
4 - رأی شماره 140560302009000830مورخ 1405/02/17  محمدتقی ایرانپور مبارکه فرزند 
مهدی در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 370/03 مترمربع مجزی 
شــده از یک - اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

مهدی ایرانپور به موجب سند شماره 55938 مورخ 1351/06/08  دفتر 29-اصفهان
5-  رأی شــماره 140360302009006413مورخ 1403/11/02  ســید جمال زمانی کوشکچه 
فرزند سیدکریم در  ششدانگ یک زمین کشــاورزی به مساحت  54 /1043 مترمربع مجزی 
شــده از 500- اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالکین رسمی 
خیراله و جمیله و ربابه همگی مقیمی به موجب سند شماره 8497 مورخ 1350/12/10 دفتر 

100 - لنجان 
6 - رأی شــماره 140560302009000744مورخ1405/02/13  مظاهر محمدی فرزند رضا  در 

ششدانگ یک باب خانه به مســاحت  191/05 مترمربع مجزی شده از 51 - اصلی واقع در 
بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رضا محمدی بداغ ابادی بموجب 

سند شماره 15843 مورخ 1350/12/08 دفتر 53 - لنجان 
7-  رأی شــماره 140460302009009341مورخ 1404/12/07  علی ضامن شــریفیان فرزند 
حبیب الله در ششدانگ یک قطعه زمین با مستحدثات به مساحت  185/54 مترمربع مجزی 
شــده از 12 - اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی اله 

یار باروتی شاه کوچکی 
 8- رأی شماره 140560302009000906مورخ 1405/02/17  مهدی مقیمی کوشکچه فرزند 
عبدالرسول در ششدانگ یک درب باغ به مســاحت  1994/81 مترمربع مجزی شده از 500 
- اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی محمود یزدانی 

باغملکی بموجب سند شماره 8495 مورخ 1350/12/16 دفتر 100 - لنجان 
9-رأی شــماره 140560302009000431مورخ 1405/02/03 سیداحمد موسوی ونهری فرزند 
رضا در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت  2626/56 مترمربع مجزی شده از 457 - اصلی 
باقیمانده  واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رضا موسوی 

ونهری به موجب سند شماره 8447  مورخ 1351/02/02  دفتر 100-اصفهان
10- رأی شماره 140560302009000828مورخ 1405/02/17 سیداحمد موسوی ونهری فرزند 
رضا در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت  3452/78 مترمربع مجزی شده از 457 - اصلی 
باقیمانده  واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رضا موسوی 

ونهری به موجب سند شماره 8447  مورخ 1351/02/02  دفتر 100-اصفهان
11- رأی شماره 140560302009001574مورخ  31 /1405/02  بهرام ایرانپور مبارکه فرزند نعمت 
اله در ششدانگ یک باب خانه و دو باب مغازه قدیمی به مساحت  256/46 مترمربع مجزی 
شده از پلاک های 155 و 156 و 157 فرعی از دو  - اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک 

مبارکه و با واسطه از مالک رسمی حسین ایرانپور
12- رأی شماره 140560302009001573مورخ 1405/02/31  محبوبه بهرامی کرکوندی فرزند 
عباسقلی در ششدانگ یک باب خانه به مســاحت  200/52 مترمربع مجزی شده از 1065 
فرعی از 2 - اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی خاور 

عباسپور به موجب سند شماره 393 مورخ 1316/04/07  دفتر چهار - لنجان 
13- رأی شماره 140560302009001566مورخ 1405/02/31  لیلا فروغی فرزند امیدعلی در 
یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مســاحت  187/91 مترمربع مجزی شده از 
یک- اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی  صفرعلی 

ایرانپوربه موجب سند شماره 52107 مورخ 1350/11/04 دفتر 29 - اصفهان 
14- رأی شــماره 140560302009001164مورخ 1405/02/20 محمدرضا فیض فرزند فیض 
محمددر ششدانگ یک باب سوله و مغازه متصله به مساحت  437/35 مترمربع مجزی شده از 
16- اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی کریم باقریان 

سرارودی به موجب سند شماره 25968 مورخ 1351/03/17  دفتر سه - شهرضا
15- رأی شماره 140560302009001609مورخ 1405/02/31 حسین امیرخانی سرارودی فرزند 
حمیدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت   300 مترمربع مجزی شده از 
643 فرعی از 19- اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

خداداد شیخ زاده قهنویه 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

م الف: 2191385  مظاهر نصرالهی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه 
مفاد آراء

3/277 آگهی مفاد آراء صادره توســط هیات حل اختلاف موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرســتان مبارکه نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی 
یا مشاعی افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی 
مورد تأیید قرار گرفته اســت لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه 
زاینده رود و اخبار اصفهان منتشر می گردد تا چنانچه شــخص یا اشخاصی نسبت به آراء 
مذکور معترض باشند از تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض 
، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به 
صدور ســند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود
1-  رأی شــماره 140560302009002118مورخ 1405/03/14 مهدی برومند فرزند  حسن در 
سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت  387/52 مترمربع مجزی شده از 
843 فرعی از 19  - اصلی واقــع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از مالک 

رسمی حسن برومند 
2- رأی شــماره 140560302009002116 مورخ 14 /1405/03 بهروز برومند فرزند  حســن 
در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت  208/07 مترمربع مجزی شــده از 843 فرعی 
 از 19  - اصلــی واقع در بخش 8 حــوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از مالک رســمی

 حسن برومند
  3 - رأی شماره 140560302009001987مورخ 1405/03/11  محمدجواد تابش فرزند حسن در 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 22430/18 مترمربع مجزی شده از 566 - 
اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محمدجواد تابش 
به موجب اسناد شماره 34440و 34439 و 34437  مورخ 1403/09/13  دفتر 330-اصفهان و 

سند 50431 مورخ 1403/08/13 دفتر 249 - اصفهان
4 - رأی شماره 140560302009002020مورخ 1405/03/12   زهرا عبدیان مبارکه فرزند عباس 
در دو دانگ مشاع از  ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 285/47 مترمربع مجزی شده از 
یک - اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از مالک رسمی امیرقلی 

محمدی به موجب سند شماره 52167 مورخ 1350/11/04  دفتر 29-اصفهان

  5 - رأی شــماره 140560302009002021مورخ 1405/03/12   حسین صالحی مبارکه فرزند 
احمد در چهار دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 285/47 مترمربع مجزی 
شــده از یک - اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

امیرقلی محمدی به موجب سند شماره 52167 مورخ 1350/11/04  دفتر 29-اصفهان
6 - رأی شماره 140560302009002049مورخ1405/03/13  حسین صالحی مبارکه فرزند احمد  
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  271/82 مترمربع مجزی شده از یک - اصلی واقع 
در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی حسین صالحی بموجب سند 

شماره 55886 مورخ 1351/06/08 دفتر 29 - اصفهان
7-  رأی شــماره 140560302009001985مورخ 1405/03/11  علی رضا اسدی مبارکه فرزند 
عوضعلی در ششدانگ یک باب خانه  به مســاحت  149/08 مترمربع مجزی شده از یک - 
اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه با واســطه از مالک رسمی مهدی طاهری 

بموجب سند شماره 52149 مورخ 1350/11/04 دفتر 29 - اصفهان
 8- رأی شــماره 140560302009001983مورخ 1405/03/11  عباس صالحی مبارکه فرزند 
اکبر در ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مســاحت  6000 مترمربع مجزی شده از 
555 - اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه با واســطه از مالک رســمی اسداله 
حیدری بموجب اسناد شــماره 1853 مورخ 1320/02/05 و  1856مورخ 02/06/ 1320 دفتر 
39- اصفهان و با واســطه از مالک رســمی محمد آقاجانی مبارکه به شماره 11964 مورخ 

1333/07/15 دفتر 62 - اصفهان  
9-رأی شــماره 140560302009002019مورخ 1405/03/12 مصطفی عرب طالخونچه فرزند 
جعفر در ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت  245 مترمربع مجزی شده از 6 - اصلی 
باقیمانده  واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از مالک رســمی بختیار 

هیرمن پور 
10- رأی شــماره 140560302009002113مورخ 1405/03/14 ایمان سلطانی دهنوی فرزند 
اسماعیل در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت  296/61 مترمربع مجزی 
شده از 766 فرعی از 1 - اصلی  واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 

رسمی رضا سلطانی 
11- رأی شــماره 140560302009002114مورخ 1405/03/14 نیلوفر سلطانی دهنوی فرزند 
قدمعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت  296/61 مترمربع مجزی 
شده از 766 فرعی از 1 - اصلی  واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 

رسمی رضا سلطانی
12 - رأی شماره 140560302009001808مورخ 1405/03/07  سیف الله رحمانی بلداجی فرزند 
نجفعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  356/08 مترمربع مجزی شده از 1066 فرعی 
از 19 - اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از مالکین رسمی یداله 

صفائی و رقیه صادقی 
13- رأی شماره 140560302009002131مورخ 1405/03/16  فرنگیس ابوطالبی فرزند حسن 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با اسثتنای بها ثمنیه اعیانی به مساحت  1328/41 
مترمربع مجزی شده از 545 فرعی از 19 - اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و 

با واسطه از مالک رسمی باقر صفائی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08

م الف: 2203330  مظاهر نصرالهی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه 
مفاد آراء

3/278 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

1- برابر راي شماره 140560302011000361 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای سعید شیخ فرزند نجفعلی بشماره شناسنامه 2493 

صادره از بوشهر  در سه دانگ مشاع از ششدانگ
2- برابر راي شماره 140560302011000362 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای مجید شیخ فرزند نجفعلی بشماره شناسنامه 8482 

صادره از بوشهر  در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 934/08 متر مربع پلاک 1520 فرعی از 18 اصلی واقع 

در بخش 4 محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08

م الف: 2203707 احمد خسروي بابادي رئیس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار
تحديد حدود اختصاصي

3/279 شماره نامه: 140585602033001085- 1405/03/17 چون تمامي ششدانگ یک درب 
باغ دایر و بایر تقریبا بیست رجلی و بائره طرف جنوب و غرب آن معروف سینه مارچون  پلاک 
ثبتي 53 فرعي از 41- اصلي واقع در ورگوران جزء بخش 11 نطنز که طبق سوابق و پرونده 
ثبتي به نام خانم اقدس ابراهیمی فرزند هاجی و غیره در جریان ثبت میباشــد و عملیات 
تحدید حدود قانوني آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون 
ثبت و طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز سه شنبه مورخ 1405/04/30  
ساعت 9:30 در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهي به کلیه مجاورین 
اخطار مي گردد که در روز و ســاعت مقرر در این آگهي در محل حضــور یابند و اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا سی 
روز پذیرفته خواهد شد.تاریخ انتشار:1405/03/24  م الف: 2202894 رحمت اله شاهدي 

مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز



6یکشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۵/ ۲۸ ذی الحجه  ۱۴۴۷/ ۱۴ ژوئن ۲۰۲۶/ شماره ۴۶۱۰ ورزش

عسکری: هدفم لیگ برتر انگلیس است و بس

 ادعای ستاره جوان سپاهان: 
چشمم زدند و اِلا تیخوانا بودم!

محمد عسکری یکی از چهره‌های ویژه فصل 
گذشــته فوتبال ایران بــود؛ بازیکنی جوان 
و تکنیکی که در شــروع حضــورش در جمع 
طلایی‌پوشــان فرصــت زیادی بــرای بازی 
نداشــت اما رفته‌رفته با اعتمــاد کادر فنی و 
درخشــش در مســابقاتی مثل دیدار مقابل 
آخال ترکمنستان، ورق را به سود خود برگرداند 
و به یکی از مهره‌های مؤثر سپاهان تبدیل شد. 
درست در روزهایی که عسکری در اوج آمادگی 
قرار داشت، مصدومیت سنگین و پارگی رباط 
صلیبی او را از میادین دور کرد؛ اتفاقی که هم 
برای خودش و هم برای سپاهان ضربه بزرگی 
بود. حالا این بازیکن جوان که دوران بازگشت 
را پشت سر می‌گذارد و در گفت‌وگو با »ورزش 
ســه« اظهار می کند برای فصل جدید آماده 

خواهد بود. 

از شــرایط خودت بگو. اکنون به دوران 
آمادگی رســیده‌ای یا نه؟ دقیقاً از چه زمانی 
می‌توانیم انتظار داشــته باشــیم به میدان 

بروی؟
خدا را شــکر الان شــرایط آمادگی‌ام خوب 
اســت و روزبه‌روز بهتر می‌شــوم. ان‌شاءا... 
برای شــروع فصــل جدید می‌توانــم برای 
سپاهان بازی کنم و امیدوارم بتوانم بازیکن 

تأثیرگذاری باشم.

در بدترین زمان مصدوم شدی، درست 
در روزهایی که در اوج آمادگی بودی. درباره 

آن لحظات سخت صحبت کن.
طبیعتاً برای یک فوتبالیســت خیلی سخت 
است که با مصدومیت رباط صلیبی کنار بیاید. 
زندگی همین است و نباید انتظار داشته باشی 
همه چیز آسان باشد. خدا را شکر می‌کنم که 
از این شرایط ســخت عبور کردم و توانستم 

روزبه‌روز خودم را بهتر کنم.

 وقتی به ســپاهان آمــدی، اوایل روی 
نیمکت بــودی امــا از بازی مقابــل آخال 
ترکمنســتان ورق را برگردانــدی و یکی از 
ســتاره‌های لیــگ برتــر شــدی. آیــا آن 
نیمکت‌نشــینی روی افزایش انگیزه‌ات اثر 

داشت؟
اوایل فصل یکسری اتفاقات افتاد و سرمربی 
از نظر تاکتیکی چیزهایی می‌خواست. مهم 
موفقیت تیم بود و خیلی خوشــحالم که من 
هم در بخشی از این موفقیت شریک بودم. 
هر زمان بازی کردم، تمام تلاشم را انجام دادم 
تا برای تیم مثمرثمر باشم و گل بزنم. سپاهان 
واقعاً تیم بزرگی اســت و هر بازیکنی که در 
این تیم باید تمام تلاشش را بکند تا بهترین 

عملکرد را داشته باشد.

صحبت‌های نویدکیا و آن زمان که به تو 
بازی نمــی‌داد، چقــدر روی عملکردت اثر 
گذاشت که بعداً توانستی به یک مهره مؤثر و 

گلزن تبدیل شوی؟
آقا محرم از لحاظ فنی و شخصیتی نیازی به 
تعریف من ندارد. واقعاً مرد بزرگی اســت و 
افتخار می‌کنم که با ایشان کار می‌کنم. خیلی 
خوشحالم که ســرمربی من است و خیلی 
دوســتش دارم. از لحاظ انگیزشــی به من 
انگیزه مــی‌داد و آن آزادی لازم را در زمین به 
من می‌داد تا بازی‌ای را که دوست دارم انجام 
بدهــم و حرکاتی را که می‌خواهــم در زمین 
داشته باشم. ایشان من را در سه چهار پست 
بازی داد و خدا را شکر توانستم در آن پست‌ها 
گل بزنم. صحبت‌هــای آقا محرم، چه از نظر 
انگیزشــی و چه از نظر روحی و روانی، خیلی 
روی من تأثیر گذاشت و کمک کرد بتوانم گل 

بزنم و برای تیم خوب بازی کنم.

مثل اینکه فکر می‌کنی چشمت زده‌اند 
که در اوج آمادگی در عربستان آن‌طور رباط 

دادی؟
نمی‌دانم؛ هر کسی می‌تواند هر اسمی روی 
آن بگذارد. اینکه بگوییم چشم زدن بود یا چیز 
دیگری، دیگر فایده‌ای ندارد. البته به چشم 
زدن اعتقاد دارم اما همه چیز گذراســت. از 
این مرحله هم عبور کردم و خیلی خوشحالم 
که شــرایطم روزبه‌روز بهتر می‌شود. زندگی 

همین است.

 فکر می‌کنی اگر آن آســیب‌دیدگی رخ 
نمی‌داد، می‌توانســتی مســافر جام جهانی 

باشی؟
بالاخره هر بازیکنی آرزوی بازی در تیم ملی 
را دارد، آن هم در جام جهانی. من همیشــه 
این موضــوع را در رؤیاهــا و تنهایی‌هایم به 
خودم می‌گفتم که بتوانم روزی برای تیم ملی 
بازی کنم. این اتفاق در ســالی افتاد که سال 
جام جهانی بود و به نظر مــن اگر مصدوم 

نمی‌شدم، می‌توانستم یکی از مسافران 
جام جهانی باشم.

در روزهای اخیر شایعاتی درباره 
ادامه همکاری تو با سپاهان منتشر شد اما 

یک استوری از خودت و نویدکیا منتشر کردی 
که انگار به شایعات پایان دادی. 

من دربــاره شــایعات چیزی نشــنیدم اما 

خبرهایی بود که سپاهان می‌خواهد بازیکن 

جوانش را بفروشــد و در چند ســایت این 

موضوع را خواندم. ســپاهان باشگاه بزرگی 

است و تاریخ بزرگی دارد. امیدوارم به شرایط 

آرمانی و نرمال خودش برسد. من هم گفته‌ام 

ســپاهان را قلباً دوســت دارم. دوست دارم 

مثل فصل گذشته، امســال از اول کار آماده، 

فوق‌العاده و باتجربه‌تر ظاهر شوم. سپاهان 

جزئــی از خانواده من می‌مانــد و این فصل 

هم ســعی می‌کنم مثل فصل قبل برای تیم 

مثمرثمر باشم.

شنیده شده پیشنهادهایی از کشورهای 
خارجی هم به دستت رسیده بود.

فصل قبل پیشــنهاد داشــتم اما با توجه به 
مصدومیتی کــه برایم پیش آمد، شــرایط 
متفاوت شد. من با باشگاه سپاهان قرارداد 
دارم و باشگاه ســپاهان باید تصمیم‌گیرنده 
باشد. نظر خودم این بود که در سپاهان بمانم 

و بتوانم سال‌ها برای این باشگاه بازی کنم.

 فکر می‌کنــی بتوانــی مســافر جام 
ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ باشی؟

جام ملت‌های آسیا بستگی به شرایط دارد. 
باید ببینیــم روزبه‌روز شــرایط چطور پیش 
می‌رود و فصل جدید چه اتفاقاتی می‌افتد. 
من تمام تلاشــم را می‌کنم که بتوانم در جام 
ملت‌ها بــرای تیم ملــی بازی کنــم. بعد از 
بازگشــتم باید عملکرد خوبی داشته باشم تا 

بتوانم به تیم ملی دعوت شوم و بازی کنم.

 هدفت برای فصل آینده چیســت و چه 
برنامه‌ای برای ادامه مسیر حرفه‌ای داری؟

هدفم این اســت که فصل به فصل چیزهای 
جدید یــاد بگیرم، بــه فوتبالــم اضافه کنم، 
باتجربه‌تر شــوم و رفتار حرفه‌ای‌تری نسبت 
به فوتبال، زندگی حرفه‌ای و سبک زندگی‌ام 
داشته باشــم. می‌خواهم خودم را با شرایط 
وفق بدهم. امیدوارم در ادامه مسیر به آرزوی 
قلبی‌ام برســم؛ آرزویی که همیشه در ذهنم 
دارم، این اســت که بتوانم در لیگ انگلیس 

بازی کنم.

حاجی‌پور یک تنه نسخه آرژانتین را پیچید!
تیم ملی والیبال ایران بامداد شــنبه در ســومین دیدار خود در لیگ 
ملت‌ها ۲۰۲۶ به مصاف آرژانتین رفت و 3 بر صفر به پیروزی رسید. 
علی حاجی‌پور با با کسب ۲۲ پوئن، عنوان امتیازآورترین بازیکن این 
دیدار را به دست آورد و پوریا حســین خانزاده نیز موفق به کسب ۱۹ 
امتیاز برای تیم ایران شد. فائوستو دیاز نیز با کسب ۱۲ امتیاز، بهترین 
بازیکن تیم آرژانتین در این مســابقه بود. تیم ملی والیبال ایران در 
مجموع ســت‌های این مسابقه ۷۵ امتیاز کســب کرد که به ترتیب 
۴۶ پوئن در حمله، ۴ امتیاز در دفاع، ۶ پوئن سرویس و ۱۹ امتیاز از 
اشتباهات بازیکنان حریف بود. بازیکنان تیم ملی والیبال آرژانتین 
نیز در مجموع ست‌های این مسابقه ۶۵ امتیاز کسب کردند که شامل 
۳۳ امتیاز حمله، ۱۰ دفاع، ۴ پوئن سرویس و ۱۸ امتیاز از اشتباهات 

بازیکنان تیم ایران بود. 
مردان والیبال ایران که پیش از این دیدار با شکست برابر بلغارستان، 
۲ پله سقوط کرده بودند، با پیروزی در برابر آرژانیتن ۲۱۳.۴۸ امتیازی 
شــدند و یک پله صعود کردند و در رده هفدهم رنکینگ جهانی قرار 
گرفتند. تیم ملی والیبال ایران همچنین در جدول لیگ ملت‌ها با 5 
پله از رتبه هفدهم به جایگاه دوازدهم رســید. تیم ملی والیبال ایران 
از ســاعت ۱۷:۳۰ امروز در چهارمین و آخرین مسابقه خود در هفته 

نخست لیگ ملت‌ها به مصاف بلژیک می‌رود.

2 بازیکن ایرانی در امارات ماندنی شدند
در حالی که طی هفته‌های اخیر گمانه‌زنی‌های مختلفی درباره آینده 
لژیونرهای ایرانی شــاغل در لیگ امارات مطرح شــده بود، رسانه 
»الخلیج الریاضی« خبر داد که احمد نوراللهی و ســامان قدوس در 
فصل آینده نیز در ترکیب تیم فوتبال اتحاد کلباء حضور خواهند داشت. 
به گزارش خبرنگار »مهر«، 2 بازیکن ایرانی کلباء در برنامه‌های فنی 
این باشگاه برای فصل آینده قرار دارند و قرار است به همکاری خود 
با این تیم اماراتی ادامه دهند. نوراللهی که در ســال‌ گذشــته یکی از 
مهره‌های کلیدی کلباء بوده، عملکرد قابل قبولی در ترکیب این تیم از 
خود به نمایش گذاشته است. سامان قدوس هم نقش مؤثری در خط 
میانی و هجومی تیم ایفا کند و مورد توجه کادر فنی قرار بگیرد. با این 
شرایط، به نظر می‌رسد کلباء برای فصل آینده نیز روی توانایی‌های دو 
بازیکن ایرانی خود حساب ویژه‌ای باز کرده و قصد دارد با حفظ این دو 

بازیکن، با ثبات بیشتری وارد رقابت‌های فصل جدید شود.

حفظ شاکله تیم اولویت اصلی سپاهان
معاون فرهنگی و ارتباطات باشگاه فولاد مبارکه سپاها‌ن در واکنش 
به شایعات جدایی بازیکنان تأکید کرد که هدف اصلی باشگاه حفظ 
شاکله اصلی تیم است و لازم اســت بازیکنان هم همکاری داشته 
باشند. به گزارش »ورزش سه«، امین کریمیان با اشاره به شایعات 
مطرح شــده درباره جدایی برخی بازیکنان سپاهان گفت: بازیکنی 
به تیم‌های رقیب فروخته نخواهد شد، بازیکنان دارای بند فسخ در 
صورت عدم تمایل به ماندن، باید پیشنهاد خارجی داشته باشند. وی 
ادامه داد: اگر به لیست بازیکنان دعوت شده به اردوی اخیر تیم ملی 
جوانان نگاه کنید، ما ۹ نماینده در تیــم ملی داریم و آکادمی ما کاملًا 
آماده است تا نیازهای احتمالی تیم را مرتفع کند؛ با این حال، تلاش 
بر این است تا تیمی متعادل متشــکل از بازیکنان با تجربه و جوانان 

مستعد داشته باشیم.
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نخستین سازه اَبَرپرچم شهری 
اصفهان در منطقه ۷ نصب شد

مدیر منطقه ۷ شــهرداری اصفهان گفت: در راســتای ارتقای 
کیفیت سیمای شهری و ایجاد زیرساخت‌های ایمن، ماندگار 
و قابل استفاده برای مناســبت‌های ملی و مذهبی، نخستین 
سازه ابرپرچم شهری در سطح شهر اصفهان در منطقه ۷ اجرا و 
نصب شد. مهدی سلطان‌آقایی در گفت‌وگو با »ایمنا« با اشاره 
به ویژگی‌های فنی این سازه اظهار کرد: این ابرپرچم با ارتفاع ۹ 
متر و دهانه ۳۰ متر طراحی شده و پرچمی به ابعاد ۳ در ۱۲ متر 
روی آن نصب شده اســت که به‌عنوان یکی از عناصر شاخص 
منظر شهری، قابلیت ایجاد جلوه بصری گسترده در فضاهای 
پرتردد را دارد. مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان با بیان اینکه 
این پروژه با همکاری ســازمان زیباسازی شهرداری اصفهان 
اجرا شده است، ادامه داد: هدف از اجرای این طرح، حرکت به 
سمت ایجاد سازه‌های پایدار و استاندارد در حوزه آذین‌بندی 
شهری اســت؛ ســازه‌هایی که علاوه‌بر ارتقای کیفیت بصری 
شــهر، از نظر ایمنی و دوام نیز جایگزین روش‌های سنتی و 

پرهزینه شوند.

 تسهیلات نصب پنل خورشیدی 
 در اصفهان؛ بازگشت سرمایه 

کمتر از ۳ سال
معاون محیط زیســت و خدمات شهری شــهرداری اصفهان 
از فراهم شــدن امکان اســتفاده از تســهیلات بــرای نصب 
پنل‌های خورشیدی خبر داد و گفت: شــهروندان می‌توانند با 
ســرمایه‌گذاری در این حوزه و اتصال سامانه‌های خورشیدی 
به شــبکه توزیع برق، علاوه بــر تولید انرژی پــاک، از درآمد 
حاصل از فروش برق بهره‌مند شوند. مهدی بقایی در گفت‌وگو 
با »ایمنا« اظهار کرد: امکان اســتفاده از تسهیلات برای نصب 
پنل‌های خورشیدی وجود دارد که شهروندان با هزینه شخصی 
وارد این حوزه شوند و پس از اتصال به شبکه توزیع، از درآمد 
حاصل از تولید برق بهره‌مند شوند. وی افزود: در شرایط فعلی 
پنل‌های خورشــیدی از نظر اقتصادی جذابیــت بالایی دارند 
و بازگشت سرمایه برای ســرمایه‌گذاران حتی کمتر از 3 سال 
برآورد می‌شود که این موضوع نشان‌دهنده یک سرمایه‌گذاری 
مناسب در حوزه انرژی است. معاون شهردار اصفهان تأکید کرد: 
در دو تا سه هفته اخیر دبیرخانه شهر خورشیدی در شهرداری 
اصفهان تشکیل شده و با حکم شهردار فعالیت رسمی خود را 
آغاز کرده و جلسات متعددی نیز در این زمینه برگزار شده است. 
در حال حاضر در حال استفاده از ظرفیت‌های ملی، شرکت‌های 
بزرگ و بانک‌ها برای تأمین تسهیلات مناسب در حوزه انرژی 
خورشیدی هستیم تا بتوانیم شــرایط بهتری برای مشارکت 

شهروندان فراهم کنیم.

اجرای محور المان‌های نوری خیابان 
بهارستان با ۸۰ میلیارد ریال اعتبار

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان از طراحی و 
اجرای مجموعه المان‌های نوری در خیابان بهارستان منطقه 
۱۲ خبر داد و گفت: این پروژه با هــدف ارتقای کیفیت بصری 
فضاهای شــهری، افزایش جذابیت محیطی و ایجاد هویتی 
متمایز در یکــی از محورهای مهم این منطقــه به بهره‌برداری 
رسیده اســت. حمید قنادنیا در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: 
این پروژه توسط سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان طراحی 
و اجرا شده و تأمین اعتبار و هزینه‌های اجرایی آن با همکاری 
و حمایت شهرداری منطقه ۱۲ انجام شده است. وی افزود: در 
قالب این پروژه، ۱۵ المان نوری با طراحی‌ای بر پایه هنر شهری 
و بهره‌گیری از نقوش و طرح‌های اســلیمی در محور خیابان 

بهارستان و با طول حدود 2 کیلومتر نصب شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خبر داد

 گسترش یک میلیون هکتاری بیابان 
در اصفهان در یک دهه

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان  از گسترش یک میلیون 
هکتاری بیابان در یک دهه اخیر خبر داد و گفت: وســعت مراتع اســتان 
6.3 میلیون هکتار است که 60 درصد مســاحت استان را شامل می‌شود. 
متأسفانه 30 درصد مساحت استان، یعنی حدود 3.2 میلیون هکتار، عرصه 
بیابانی است؛ این در حالی است که میانگین بیابان‌زایی در کشور 20 درصد 
و در جهان حدود 10 درصد است. به گزارش »تسنیم«، محمدعلی کاظمی 
اظهار کرد: پیش از این 12 شهرستان بیابانی داشتیم اما به تازگی شهرضا 
و گلپایگان نیز به جمع شهرســتان‌های بیابانی اضافه شدند. وی با اشاره 
به روند افزایش مناطق تحت تأثیر فرسایش بادی تصریح کرد: بر اساس 
مطالعات سال 1389، مساحت این مناطق در استان یک میلیون و 889 
هزار و 642 هکتار بود که در مطالعات سال 1398 به 2 میلیون و 834 هزار 
و 456 هکتار رسید؛ یعنی تقریباً یک میلیون هکتار به بیابان‌های استان در 
طول یک دهه اضافه شده است. کانون‌های بحرانی فرسایش بادی نیز از 
یک میلیون هکتار در سال 1389 به یک میلیون و 500 هزار هکتار در سال 

1398 افزایش یافته که نشان‌دهنده رشد 413 هزار هکتاری است.

 14 کانون فعال گردوغبار در کمین اصفهان
کاظمی با بیان اینکه در حــال حاضر 14 کانون داخلی فرســایش بادی و 
تولید گردوغبار در 13 شهرستان وجود دارد، گفت: با اضافه شدن شهرضا و 
گلپایگان، مساحت این کانون‌ها به یک میلیون و 500 هزار هکتار رسیده و 
حدود 14 درصد مساحت اســتان را در بر می‌گیرد. ضمن اینکه کانون‌های 
بحرانی استان‌های همجوار مانند قم، ســمنان، یزد و خراسان جنوبی نیز 
پتانســیل غبارخیزی بالایی دارند که اســتان اصفهان را تحــت تأثیر قرار 

می‌دهد. وی در تشریح پراکندگی این کانون‌ها توضیح داد: 105 هزار هکتار 
از کانون‌های بحرانی در مناطق چهارگانه محیط زیستی اصفهان، 116 هزار 
هکتار در اراضی کشــاورزی، بایر و رها شده، 575 هکتار جاده‌های خاکی، 
3348 هکتار مسیل‌های خشک رودخانه‌ها از جمله زاینده‌رود و 24 هزار 

و 555 هکتار نیز در معادن و دپوی باطله قرار دارد.

تهدید جدی برای اراضی کشاورزی و سکونتگاه‌ها
مدیرکل منابع طبیعی استان با هشدار نسبت به تبعات گسترش بیابان‌زایی 
اظهار کرد: مجموعاً یک میلیــون و 255 هزار و 710 هکتــار از کانون‌ها در 
عرصه‌های تحت حفاظت منابع طبیعی اســت که 178 هــزار هکتار آن را 
جنگل‌های دست‌کاشــت تشــکیل می‌دهد. تهدید برای مزارع و اراضی 
کشاورزی به حدی جدی است که بدون وجود این جنگل‌ها، بسیاری از این 
اراضی و روستاها احتمالًا خالی از سکنه می‌شدند. کاظمی به تخریب‌های 
معادن در دشت سجزی به عنوان بحرانی‌ترین منطقه شرق اصفهان اشاره 
کرد و گفت: برداشت بی‌رویه و تخلیه نخاله‌ها در معادن سنگ، شن، ماسه، 
گچ و خاک رس این منطقه، شرایط را به شــدت بحرانی کرده است. وی 
به اقدامات انجام‌شده برای مهار بیابان‌زایی اشــاره کرد و افزود: مدیریت 
روان‌آب و بذرکاری در 13 هزار و 155 هکتار، مالچ‌پاشــی در 30 هزار و 86 
هکتار که عمدتاً مالچ نفتی بوده و اکنون به دلیل مســائل زیست‌محیطی 
به سمت مالچ‌های طبیعی و معدنی حرکت کرده‌ایم، مطالعه یک میلیون 
و 157 هزار و 563 هکتــار از بیابان‌ها، احداث تل‌های رســوب‌گیر در 106 
کیلومتر، ایجاد بادشــکن در 1207 هکتار و حفاظت و قرق سالانه از جمله 

این اقدامات بوده است.

 105 هزار هکتــار از کانون‌های 
بحرانــی در مناطــق چهارگانه 
محیط زیســتی اصفهان، 116 
هزار هکتار در اراضی کشاورزی، 
بایــر و رها شــده، 575 هکتار 
جاده‌های خاکی، 3348 هکتار 
مسیل‌های خشک رودخانه‌ها 
از جمله زاینــده‌رود و 24 هزار 
و 555 هکتار نیــز در معادن و 

دپوی باطله قرار دارد

فردا یک هتل پنج‌ستاره در نصف جهان افتتاح می‌شود؛

»آیریک« هدیه بزرگ مدیریت شهری به مردم اصفهان
شــهردار اصفهــان گفــت: هتل پنج‌ســتاره 
»آیریک« از مهم‌ترین پروژه‌های گردشگری 
شــهر و بزرگ‌ترین ســرمایه‌گذاری بخش 
خصوصــی در ایــن حــوزه، دوشــنبه هفته 
جاری)فردا( به‌عنوان هدیه‌ای بزرگ از سوی 
مدیریت شــهری به مردم اصفهــان افتتاح 
می‌شــود و می‌تواند نقش مؤثــری در رونق 
صنعت گردشــگری و ارتقــای ظرفیت‌های 

اقامتی شهر ایفا کند. 
به گزارش »ایمنا«، علی قاسم‌زاده روز گذشته 
در برنامه رادیویی »ســام اصفهان« با اشاره 
به روند مســتمر افتتاح پروژه‌های شــهری 
افزود: شهرداری اصفهان هر هفته یک یا دو 
افتتاحیه بزرگ در سطح شهر دارد و این روند 

همچنان ادامه خواهد داشــت؛ طی دو هفته 
اخیر نیز پروژه‌هایی ویژه و متمایز در حوزه‌های 
تاریخی، فرهنگی و گردشگری به بهره‌برداری 

رسیده است. 
وی با بیان اینکه هفته گذشته اتفاقات مهمی 
در تاریخی‌تریــن بخــش شــهر و محدوده 
دولتخانــه ســلجوقیان رقم خــورد، گفت: 
گذر تاریخــی پیر پینه‌دوز مرمت و احیا شــد 
و اکنــون به‌عنوان یک محور گردشــگری در 
اختیار شــهروندان و گردشــگران قرار گرفته 
است، همچنین امتداد بازار غاز و گذر آیت‌ا... 
زند کرمانی نیز احیا و بهره‌برداری شــد. وی 
یکی از مهم‌تریــن پروژه‌های افتتاح‌شــده 
را موزه باز شــهری گذر کمرزرین دانســت و 

خاطرنشان کرد: برای نخستین‌بار در اصفهان 
و شاید در کشور، فضایی ایجاد شده است که 
شهروندان و گردشــگران می‌توانند به‌صورت 
مستقیم آثار معماری و زیرساخت‌های دوره 
سلجوقی، از جمله شبکه انتقال آب آن دوره 
تاریخی را مشــاهده کنند. شــهردار اصفهان 
اظهار کرد: روز دوشــنبه هفته جاری نیز هتل 
بزرگ آیریک در میدان امام حســین)ع( و 
در ســاختمان جهان‌نما افتتاح خواهد شد؛ 
ساختمانی که سال‌ها یکی از دغدغه‌های مهم 
شهر به‌شمار می‌رفت، امروز با سرمایه‌گذاری و 
مشارکت بخش خصوصی به یکی از زیباترین 
و مجهزترین هتل‌های اصفهان تبدیل شــده 

است.
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مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان: 

۷ نفر بر اثر حوادث غرق‌شدگی در اصفهان جان باختند
مدیرکل مدیریت بحران‌ استانداری اصفهان گفت: از ابتدای امسال ۲۲ حادثه غرق‌شدگی در استان ثبت شده 
که ۷ فوتی داشته است. منصور شیشه‌فروش در گفتگو با »مهر« ابرازکرد: متأسفانه در پی وقوع ۸ مورد حادثه 
غرق‌شدگی در طول مســیر رودخانه زاینده‌رود طی روزهای اخیر، ۴ نفر جان خود را از دست دادند و ۶ نفر نیز 
نجات یافتند. وی افزود: یک جوان ۱۸ ساله در محدوده پل خواجوی اصفهان، یک کودک ۷ ساله در فاصله پل 
خواجو تا پل غدیر و ۲ مرد جوان در محدوده رودخانه در باغبادران، شهر زاینده‌رود و چمگردان شهرستان لنجان 
غرق شدند و جان باختند. همچنین در ۴ مورد حادثه دیگر در محدوده رودخانه زاینده‌رود در پیر بکران، مبارکه 
و اصفهان، ۶ نفر از غرق‌شدگی نجات یافتند. شیشه‌فروش  تصریح کرد:  شدت جریان آب، ناپایداری بستر، 
سردی آب ناشی از ذوب برف در ارتفاعات بالادست و همچنین جریان‌های گردابی ایجادشده در رودخانه‌ها، 
به‌ویژه در زاینده‌رود، از مهم‌ترین عوامل بروز حوادث غرق‌شدگی در این مناطق است. مدیرکل مدیریت بحران‌ 
استانداری اصفهان با بیان اینکه از ابتدای ســال تاکنون ۲۲ مورد حادثه در رودخانه‌ها، کانال‌های انتقال آب، 
استخرهای ذخیره آب کشاورزی و استخرهای داخل باغات شــخصی در سطح استان رخ داده است، گفت: 
این حوادث متأسفانه منجر به جان‌باختن ۷ نفر شده و ۱۳ نفر دیگر نیز توسط نیروهای آتش‌نشانی و اورژانس 

امدادرسانی شده یا برای درمان به مراکز درمانی انتقال یافته‌اند.

خط ۲ مترو اصفهان، مسجد جامع و ۴۰بنای تاریخی را در معرض تخریب قرار می دهد؛

از زیرِ زمین می‌آید، روی تاریخ می‌نشیند!
غلامحسین معماریان، نویسنده و پژوهشگر معماری 
ایران در سومین نشست از سلسله نشست‌های اهل 
اصفهان که در پایگاه جهانی کاخ‌موزه چهلستون برگزار 
شد، نسبت به پیامدهای عبور خط دو متروی اصفهان 
از مجاورت بافت تاریخی و آثار ارزشــمند این شهر 
هشدار داد و خواســتار توقف روندی شد که به گفته 
وی می‌تواند خسارت‌هایی جبران ناپذیر به میراث 

تاریخی اصفهان وارد کند.  
به گزارش »مهر«، معماریان با اشــاره به مطالعات 
انجام‌شــده درباره تأثیرات ارتعاشی خط 2 مترو بر 
بناهای تاریخی اظهار کرد: مطالعات تخصصی این 

پروژه توسط یکی از استادان دانشگاه علم و صنعت 
انجام شــده و نتایج آن نشــان می‌دهد که حدود 
۷۰ بنای تاریخی در معرض آســیب‌های جدی قرار 
می‌گیرند و ۴۰ بنای تاریخی نیز با خطر تخریب کامل 

مواجه خواهند شد. 
وی افــزود: نتایــج ایــن مطالعــات مبتنــی بر 
اندازه‌گیری‌های علمی، نصب تجهیزات ســنجش 
ارتعاش و تحلیل رفتار ســازه‌های تاریخی در برابر 
لرزش‌های ناشی از عبور قطار شهری است و اعداد 
و ارقــام ارائه‌شــده حاصل بررســی‌های میدانی و 

تخصصی هستند. 

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 

1- شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی یک  مرحله ای، به شرح جدول زیر را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.       

2- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 

مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ  1405/03/20 می باشد.

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:

1-3- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان 

اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق )292(

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

1-4- مرکز تماس:1456
2-4- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768

5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل 

/ تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

1405/03/31یکشنبه13:00مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه
1405/04/14یکشنبه13:00مهلت زمانی ارسال پیشنهاد

1405/04/15دوشنبه8:00زمان بازگشائی پاکتها

شماره مناقصه موضوعردیف
مبلغ تضمین 

)ریال( 
شماره سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت

1

خرید لوله پلی اتیلن فاضلابی 
کاروگیت کوپلر سرخود 

در قطرهای315،250،200 
میلیمتر جهت منطقه شهرضا

405 - 1 – 7911.000.000.000۲۰۰۵۰۰۱۴۳۴۰۰۰۰۵۲

به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، اطلاعیه شماره ۳ ستاد بزرگداشت عروج خونین 
امام مجاهد شهید، حضرت آیت‌ا...‌ العظمی خامنه‌ای‌ )قدّس‌ا... ‌نفسه‌الزکیه( 

منتشر شد که به شرح زیر است:
»بسم ا... الرّحمن الرّحیم

ن قَضَی نَحْبَهُ وَمِنْهُم  »مِنَ الْمُؤْمِنِینَ رجَِالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا ا... عَلَیْهِ فَمِنْهُم مَّ
لُوا تَبْدِیلًًا« ن یَنتَظِرُ وَمَا بَدَّ مَّ

در پی عروج خونین مرجع عالی‌قدر جهان تشیّع، رهبر حکیم انقلاب اسلامی 
و پرچمدار جبهه حق و مقاومت، امام مجاهد شهید حضرت آیت‌ا...‌العظمی 
سیّدعلی حسینی خامنه‌ای )قدّس‌ا... ‌نفسه‌الزکیه(، جهان اسلام در سوگ 
فقدان بزرگمردی نشسته است که سراسر عمر پربرکت خویش را در راه اعتلای 
کلمه حق، دفاع از اسلام، خدمت به مردم و هدایت امّت اسلامی سپری نمود. 
آن قائد شهید، با ایمان راسخ، مجاهدت خالصانه، صبر استوار و بصیرت الهی، 
همواره پرچم استقلال ایران عزیز و هدایت و عزت امّت اسلامی را برافراشته 
نگاه داشت؛ نام و یاد آن یگانه دوران در تاریخ ایران عزیز، جهان اسلام و در دل 

آزادگان عالم ماندگار خواهد بود.
ستاد بزرگداشــت عروج خونین امام مجاهد شهید حضرت آیت‌ا... ‌العظمی 
خامنه‌ای )اعلی‌ا...‌مقامه‌الشــریف(، ضمن عرض تسلیت به محضر مبارک 
حضرت ولی‌عصر )عجل‌ا...‌تعالی‌فرجه‌الشریف(، رهبر معظم انقلاب حضرت 
آیت‌ا... سیّدمجتبی حسینی خامنه‌ای )مدظله‌العالی( و همه ملّت‌های آزاده 
و دلبسته به راه حق، مراتب ســپاس و قدردانی عمیق خود را از حضور پرشور 

و وفادارانه مردم مبعوث شده ایران اسلامی و همه دلدادگان اسلام و انقلاب 
اعلام می‌دارد.

پیرو اطلاعیه‌های پیشین این ستاد و با عنایت به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، 
به اطلاع عموم مردم شریف و عزادار می‌رساند مراسم وداع، تشییع و تدفین 
پیکر مطهر آن امام مجاهد شهید و اعضای خانواده ایشان، شهیدان بزرگوار دکتر 
مصباح‌الهدی باقری‌کنی، سیّده‌بشری حســینی خامنه‌ای، زهرا حدادعادل 
و زهرا محمدی گلپایگانــی )رضوان‌ا...‌علیهم اجمعین( به شــرح زیر برگزار 

خواهد شد:
روزهای شنبه ۱۳ و یکشــنبه ۱۴ تیرماه ۱۴۰۵ مصادف با نوزدهم و بیستم ماه 
محرم: مراسم وداع با پیکر مطهر در مصلای امام خمینی )قدّس‌سرّه( تهران.

روز دوشنبه ۱۵ تیرماه ۱۴۰۵ مصادف با بیست‌ویکم ماه محرم: مراسم تشییع 
در تهران.

روز سه‌شنبه ۱۶ تیرماه ۱۴۰۵ مصادف با بیست‌ودوم ماه محرم: مراسم تشییع 
در شهر مقدّس قم.

روز پنج‌شنبه ۱۸ تیرماه ۱۴۰۵ مصادف با بیست‌چهارم ماه محرم و شب شهادت 
امام سجاد علیه‌السلام: مراسم تشییع در مشــهد مقدس و تدفین در حرم 

ملکوتی امام‌رضا )علیه‌آلاف‌التحیه و الثناء(
از عمــوم مردم شــریف و عزیز، آزادگان جهــان، دلدادگان مکتب اســام و 
علاقه‌مندان به‌ ایران دعوت می‌شود با حضور در این مراسم باشکوه، آن رهبر 

شهید را بدرقه کنند.
در پایان ضمن تشکر از تمهید و برنامه‌ریزی‌های گسترده‌ دستگاه‌های مسئول 
و گروه‌های مردمی برای برگزاری این رویداد، تأکید می‌شود نقش اصلی در 
برگزاری این مراسم را مردم شریف و همیشه‌درصحنه به‌عنوان صاحبان اصلی 
عزا برعهده خواهند داشت و جلوه باشکوه و بی‌نظیری از یک رویداد مردمی رقم 

خواهد خورد، ان‌شاءا... .
جزئیات این مراسم متعاقباً به‌اطلاع عموم خواهد رسید.

دفتر حفظ و نشر آثار رهبر شهید انقلاب اسلامی

وعده وداعِ باشکوه با امام شهید؛

زمان تشییع پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب اعلام شد
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